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Jméno a prijmeni Skola E-mail
Mgr. Toméa§ Ledvinka Malostranska ZS ledvinka.tomas@malgym.cz
Ing. Hana Valek Malostranska ZS valek.hana@malgym.cz
Jana Sindelafova Malostranska ZS sindelarova.jana@malgym.cz
Stépanka Sarayova Malostranska ZS sarayova.stepanka@malgym.cz
Marina Dowden Malostranska ZS dowden.marina@malgym.cz
Alice Mertova Malostranska ZS mertova.alice@malgym.cz
Lukéas Kohl Malostranska ZS kohl.lukas@malgym.cz
Alzbéta Paskova Malostranska ZS paskova.alzbeta@malgym.cz
PhDr. Jitka Kendikové ZS a G J. Gutha-Jarkovského JIJtllzsrl](del:gl\l/(?)?agC:Dnt?::hﬁgrgu

& . lenka.pajkrtova@truhla.eu
Mgr. Lenka Pajkrtové ZS a G J. Gutha-Jarkovského

sarka.dumbrovska@truhla.cz

Mgr. Sarka Dumbrovska ZS a G J. Gutha-Jarkovského

Mgr. Dana Benesova-Trékova 7S a G J. Gutha-Jarkovského dbt@post.cz

PhDr. Barbora Koretkova Ph.D. | ZS a G J. Gutha-Jarkovského barbora.koreckova@truhla.eu
Mgr. Veronika Janska ZS a G J. Gutha-Jarkovského veronika.janska@truhla.eu
Francesca Riccobene 78 a G J. Gutha-Jarkovského francesca.riccobene@truhla.eu
Mgr. Tereza Martinkové ZS nam. Curieovych tereza.martinkova@zscurie.cz
Mgr. Dita Kucerova 7S nam. Curieovych dita.kucerova@zscurie.cz
Mgr. Petra Michalkova 7S nam. Curieovych petra.michalkova@zscurie.cz
Mgr. Karel Rezba ZS nam. Curieovych karel.rezba@zscurie.cz
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Radka Janouskova

ZS nam. Curieovych

radka.janouskova@zscurie.cz

Mgr. Kristyna Gottwaldova

ZS nam. Curieovych

kristyna.gottwaldova@zscurie.cz

Mgr. Radka PiStorova

ZS nam. Curieovych

radka.pistorova@zscurie.cz

Bec. Jana Zelenkova

MS Masna

hegerova@msmasna.cz

Alice Jabbarova

MS Masna

skolka@msmasna.cz

PhDr. Filip Roubicek, PhD.

ZS sv. Vorsily v Praze

skola@zssv.cz

MgA. Irena Pohl Houkalova

ZUS OPEN

houkalova@zusopen.cz

Stanislava Lustykova

Konzervator a stiedni Skola Jana
Deyla

reditel@kjd.cz
stanislava.lustykova@kjd.cz

PhDr. Zuzana Wienerova

Gymnazium Jana Nerudy

wienerova@gjn.cz

Jitka Bendlova

MS Letenska

msletenska@seznam.cz

Mgr. Marta Hruskova

Skola Jaroslava Jezka

marta.hruskova@skolajj.cz

Mgr. Martina Skrbkova

Skola Jaroslava Jezka

martina.skrbkova@skolajj.cz

Mgr. Radek Pilc

Megr. Hefman Kempfer Z8 Vodi¢kova h.kempfer@zsvodickova.cz
Mer. Eva Skalova 7S Vodickova e.skalova@zsvodickova.cz
Adéla Segmiillerova 7S Vodickova a.segmullerova@zsvodickova.cz
Mer. Radhika Sounova Z8 Vodigkova r.sounova@zsvodickova.cz
Mer. Hana Janouskové 7S Vodickova h.janouskova@zsvodickova.cz
Mer. Véra Warthova 7S Vodickova v.warthova@zsvodickova.cz
Mer. Adéla Hajkova ZS Vodigkova a.hajkova@zsvodickova.cz
7S Vodickova r.pilc@zsvodickova.cz

Mgr. Karel Zalud

Zakladni Skola a Stiedni Skola
Karla Herforta

zalud@herfort.cz

Ak. soch. Markéta Mrazova

Zakladni Skola a Stiedni Skola
Karla Herforta

mrazova@herfort.cz

Alena Macho Pecivalova

Zakladni Skola a Stiedni Skola
Karla Herforta

pecivalova@herfort.cz
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Mgr. Jitka Enderst Moravcové Mateiska Skola Opletalova info@msopletalova.cz
Matetska skola Opletalova .
Dana Dufkova info@msopletalova.cz
5 Matetska Skola Opletalova .
Radka Slajcherova info@msopletalova.cz
Andrea Vieitalova MS FlowerGarten, s.r.o. andrea@flowergarten.cz
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